
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/226/20 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/166/20 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 12 lutego 2020 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Miasto i Gmina Morawica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 2475, 1495 2493 oraz z 2020 r. poz. 400, 462 i 875) Rada Miejska w Morawicy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/166/20 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 12 lutego 2020 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Miasto i Gmina Morawica załacznik Nr 1 w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia piątek, 28 sierpnia 2020 r.

Poz. 3098



MIEJSCOWOŚĆ (cz I)

LP NAZWA PRZYSTANKU

nr woj. 

(2) nr 

pow. (2) 

nr gm. 

(2)

NR 

PRZYST.
POWIAT GMINA MIEJSCOWOŚĆ DROGA(ULICA) OKREŚLENIE MIEJSCA

NR (cz 

III)
położenie - x położenie - y

położenie 

, odległość

ZNAK               

D 15

ZNAK       

D 15 -

WIATA

ZATOK

A

1 BILCZA  / 73 (ul. Kielecka) (szkoła)  / 02 260412 1 Kielecki Morawica BILCZA 73 (ul. Kielecka) szkoła 02 325831,8 614157,4 19+134 tak tak tak

2 BILCZA  / 73 (ul. Kielecka) (skrz.)  / 01 260412 2 Kielecki Morawica BILCZA 73 (ul. Kielecka) skrz. 01 325551,3 614179,1 19+430 tak tak tak

3 BILCZA  / 73 (ul. Kielecka) (0368)  / 03 260412 3 Kielecki Morawica BILCZA 73 (ul. Kielecka) 0368 03 325082,2 614131,6 19+895 tak tak tak

4 BILCZA  / 73 (ul. Kielecka) (0368)  / 04 260412 4 Kielecki Morawica BILCZA 73 (ul. Kielecka) 0368 04 324895,9 614122,8 20+060 tak tak tak

5 PIASECZNA GÓRKA  / 73 (ul. Kielecka) (0371)  / 01 260412 5 Kielecki Morawica PIASECZNA GÓRKA 73 (ul. Kielecka) 0371 01 323929,6 614144,5 21+050 tak tak tak

6 PIASECZNA GÓRKA  / 73 (ul. Kielecka) (0371)  / 02 260412 6 Kielecki Morawica PIASECZNA GÓRKA 73 (ul. Kielecka) 0371 02 323787,7 614125,1 21+185 tak tak tak

7 BRZEZINY  / 73 (ul. Kielecka) (0370)  / 01 260412 7 Kielecki Morawica BRZEZINY 73 (ul. Kielecka) 0370 01 322475,5 614128,4 22+501 tak tak tak

8 BRZEZINY  / 73 (ul. Kielecka) (0370)  / 02 260412 8 Kielecki Morawica BRZEZINY 73 (ul. Kielecka) 0370 02 322216 614112,2 22+818 tak tak tak

9 MORAWICA  / 73 (ul. Kielecka) (0369)  / 01 260412 9 Kielecki Morawica MORAWICA 73 (ul. Kielecka) 0369 01 321440,6 614136,4 23+530 tak tak tak

10 MORAWICA  / 73 (ul. Kielecka) (0369)  / 02 260412 10 Kielecki Morawica MORAWICA 73 (ul. Kielecka) 0369 02 321351,9 614100,9 23+621 tak tak tak

11 MORAWICA  / 73 (ul. Wolności) / 03 260412 11 Kielecki Morawica MORAWICA 73 (ul. Wolności) 03 320860,2 614466,9 24+296 tak tak tak

12 MORAWICA  / 73 (ul. Wolności) / 04 260412 12 Kielecki Morawica MORAWICA 73 (ul. Wolności) 04 320834,4 614474,9 24+318 tak nie tak

13 MORAWICA  / 73 (ul. Wolności) (skrz.)  / 05 260412 13 Kielecki Morawica MORAWICA 73 (ul. Wolności) skrz. 05 320460,4 614844,1 24+848 tak tak tak

14 MORAWICA  / 73 (ul. Wolności) / 06 260412 14 Kielecki Morawica MORAWICA 73 (ul. Wolności) 06 320389,5 614881,2 24+915 tak tak tak

15 WOLA MORAWICKA  / 73 (ul. Tarnowska) / 01 260412 15 Kielecki Morawica WOLA MORAWICKA 73 (ul. Tarnowska) 01 320001 615348,7 25+541 tak tak tak

16 WOLA MORAWICKA  / 73 (ul. Tarnowska) / 02 260412 16 Kielecki Morawica WOLA MORAWICKA 73 (ul. Tarnowska) 02 319957,5 615409,9 25+610 tak nie tak

17 WOLA MORAWICKA  / 73 (ul. Tarnowska) / 03 260412 17 Kielecki Morawica WOLA MORAWICKA 73 (ul. Tarnowska) 03 319820,4 615684 25+928 tak nie tak

18 WOLA MORAWICKA  / 73 (ul. Tarnowska) / 04 260412 18 Kielecki Morawica WOLA MORAWICKA 73 (ul. Tarnowska) 04 319701,2 615780,7 26+074 tak tak tak

19 WOLA MORAWICKA  / 73 (ul. Tarnowska) (stacja paliw)  / 05260412 19 Kielecki Morawica WOLA MORAWICKA 73 (ul. Tarnowska) stacja paliw 05 317574,9 616420,7 28+327 tak tak tak

20 WOLA MORAWICKA  / 73 (ul. Tarnowska) (hotel)  / 06 260412 20 Kielecki Morawica WOLA MORAWICKA 73 (ul. Tarnowska) hotel 06 317379,8 616449,7 28+507 tak nie tak

21 BRUDZÓW  / 73 (ul. Tarnowska) (0362)  / 01 260412 21 Kielecki Morawica BRUDZÓW 73 (ul. Tarnowska) 0362 01 315995 616918,8 30+001 tak nie tak

22 BRUDZÓW  / 73 (ul. Tarnowska) (0362)  / 02 260412 22 Kielecki Morawica BRUDZÓW 73 (ul. Tarnowska) 0362 02 315896,7 616964 30+105 tak nie tak

23 LISÓW  / 73 (ul. Kielecka) / 01 260412 23 Kielecki Morawica LISÓW 73 (ul. Kielecka) 01 315206,7 617441,1 30+954 tak nie tak

24 LISÓW  / 73(ul. Kielecka) / 02 260412 24 Kielecki Morawica LISÓW 73(ul. Kielecka) 02 314934,3 617605,6 31+271 tak tak tak

25 BRZEZINY  / 763 (tory)  / 19 260412 25 Kielecki Morawica BRZEZINY 763 tory 19 324910,4 607863,2 4+053 tak nie tak

26 BRZEZINY  / 763 (tory)  / 16 260412 26 Kielecki Morawica BRZEZINY 763 tory 16 324886,9 607915,8 4+106 tak nie nie

27 BRZEZINY  / ul. Chęcińska / 17 260412 27 Kielecki Morawica BRZEZINY ul. Chęcińska 17 324890,3 608818,4 5+010 tak nie tak

28 BRZEZINY  / ul. Chęcińska / 14 260412 28 Kielecki Morawica BRZEZINY ul. Chęcińska 14 324901,4 608750,1 4+940 tak nie tak

29 BRZEZINY  / ul. Chęcińska / 12 260412 29 Kielecki Morawica BRZEZINY ul. Chęcińska 12 324801,9 609283,6 5+483 tak nie tak

30 BRZEZINY  / ul. Chęcińska / 15 260412 30 Kielecki Morawica BRZEZINY ul. Chęcińska 15 324809,7 609319,4 5+517 tak nie tak

31 BRZEZINY  / ul. Chęcińska / 10 260412 31 Kielecki Morawica BRZEZINY ul. Chęcińska 10 324487,6 609971,5 6+236 tak tak tak

32 BRZEZINY  / ul. Chęcińska / 13 260412 32 Kielecki Morawica BRZEZINY ul. Chęcińska 13 324535,7 609917,8 6+166 tak tak tak

33 BRZEZINY  / ul. Chęcińska / 08 260412 33 Kielecki Morawica BRZEZINY ul. Chęcińska 08 323805,4 611017,2 7+554 tak nie tak

34 BRZEZINY  / ul. Chęcińska / 11 260412 34 Kielecki Morawica BRZEZINY ul. Chęcińska 11 324061,5 610915,5 7+277 tak tak tak

35 BRZEZINY  / ul. Chęcińska / 09 260412 35 Kielecki Morawica BRZEZINY ul. Chęcińska 09 323662,2 611168,2 7+762 tak tak tak

36 BRZEZINY  / ul. Chęcińska / 07 260412 36 Kielecki Morawica BRZEZINY ul. Chęcińska 07 323123,1 611872,9 8+656 tak tak tak

37 BRZEZINY  / ul. Chęcińska / 06 260412 37 Kielecki Morawica BRZEZINY ul. Chęcińska 06 323048,2 611979,1 8+786 tak tak tak

38 BRZEZINY / ul. Chęcińska / 05 260412 38 Kielecki Morawica BRZEZINY ul. Chęcińska 05 322586,2 612791,1 9+719 tak tak tak

39 BRZEZINY  / ul. Chęcińska / 04 260412 39 Kielecki Morawica BRZEZINY ul. Chęcińska 04 322395,6 613083 10+068 tak tak tak

40 BRZEZINY  / ul. Chęcińska / 03 260412 40 Kielecki Morawica BRZEZINY ul. Chęcińska 03 322029,8 613740,7 10+820 tak tak tak

41 BRZEZINY  / ul. Chęcińska / 02 260412 41 Kielecki Morawica BRZEZINY ul. Chęcińska 02 321920,8 613892,2 11+006 tak tak tak

42 BRZEZINY  / ul. Chęcińska / 01 260412 42 Kielecki Morawica BRZEZINY ul. Chęcińska 01 321882,2 613987,3 11+109 tak tak tak

Załącznik Nr 1 do UCHWAŁY NR XXVI/226/20Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 26 sierpnia 2020 roku

DROGA(ULICA) / OKREŚLENIE MIEJSCA (cz II)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3098



43 MORAWICA  / 766 (ul. Pińczowska) (skrz.)  / 01 260412 43 Kielecki Morawica MORAWICA 766 (ul. Pińczowska) skrz. 01 320924,2 614030,3 0+295 tak tak nie

44 MORAWICA  / 766 (ul. Pińczowska) (skrz.)  / 02 260412 44 Kielecki Morawica MORAWICA 766 (ul. Pińczowska) skrz. 02 320785,5 613985,6 0+440 tak tak tak

45 DĘBSKA WOLA  / 766 (skrz.)  / 01 260412 45 Kielecki Morawica DĘBSKA WOLA 766 skrz. 01 317202 613256,4 4+073 tak nie tak

46 DĘBSKA WOLA  / 766 (skrz.)  / 02 260412 46 Kielecki Morawica DĘBSKA WOLA 766 skrz. 02 317128,2 613225,1 4+152 tak tak tak

47 CHAŁUPKI  / 766 / 01 260412 47 Kielecki Morawica CHAŁUPKI 766 01 315987,4 612999,1 5+300 tak tak

48 OBICE  / 766 (ul. Kielecka) / 02 260412 48 Kielecki Morawica OBICE 766 (ul. Kielecka) 02 315909,1 612961,1 5+387 tak tak tak

49 OBICE  / 766 (ul. Kielecka) (kościół)  / 01 260412 49 Kielecki Morawica OBICE 766 (ul. Kielecka) kościół 01 315041,3 612795,4 6+267 tak tak tak

50 OBICE  / 766 (ul. Kielecka) (skrz.)  / 04 260412 50 Kielecki Morawica OBICE 766 (ul. Kielecka) skrz. 04 314951,9 612772,1 6+359 tak tak tak

51 OBICE  / 766 (ul. Kielecka) (skrz.)  / 03 260412 51 Kielecki Morawica OBICE 766 (ul. Kielecka) skrz. 03 314432,3 612669,2 6+889 tak nie tak

52 OBICE  / 766 (ul. Kielecka) / 06 260412 52 Kielecki Morawica OBICE 766 (ul. Kielecka) 06 314324,1 612630,8 7+004 tak tak tak

53 WOLA MORAWICKA  / 0353 (OSP)  / 01 260412 53 Kielecki Morawica WOLA MORAWICKA 0353 OSP 01 319579,9 615986,3 0+080 tak nie tak

54 WOLA MORAWICKA  / 0353 (OSP)  / 02 260412 54 Kielecki Morawica WOLA MORAWICKA 0353 OSP 02 319570,8 615951,9 0+060 tak tak tak

55 BRUDZÓW  / 0353 (za zakrętem)  / 01 260412 55 Kielecki Morawica BRUDZÓW 0353 za zakrętem 01 319340,7 616760 0+900 tak nie nie

56 BRUDZÓW  / 0353 (pętla)  / 02 260412 56 Kielecki Morawica BRUDZÓW 0353 pętla 02 319323,1 616752,7 0+900 tak nie nie

57 RADOMICE  / 0353 / 01 260412 57 Kielecki Morawica RADOMICE 0353 01 320043,1 617132 1+820 tak tak tak

58 RADOMICE  / 0353 / 02 260412 58 Kielecki Morawica RADOMICE 0353 02 320058,6 617169,9 1+900 tak nie nie

59 RADOMICE  / 0353 / 03 260412 59 Kielecki Morawica RADOMICE 0353 03 319956,1 617790,9 2+580 tak nie nie

60 RADOMICE  / 0353 / 04 260412 60 Kielecki Morawica RADOMICE 0353 04 319922 617857,9 2+680 tak nie nie

61 RADOMICE  / 0353 / 05 260412 61 Kielecki Morawica RADOMICE 0353 05 319670,4 618546,3 3+390 tak nie nie

62 RADOMICE  / 0353 (OSP)  / 06 260412 62 Kielecki Morawica RADOMICE 0353 OSP 06 319655,8 618548,9 4+429 tak nie nie

63 RADOMICE  / 0353 (pętla koło cmentarza)  / 07 260412 63 Kielecki Morawica RADOMICE 0353 pętla koło cmentarza 07 319226,7 619538,9 4+429 tak nie nie

64 RADOMICE  / 0362 (skrz.)  / 01 260412 64 Kielecki Morawica RADOMICE 0362 skrz. 01 320843,8 619033,2 0+065 tak nie nie

65 RADOMICE  / 0362 (sklep)  / 02 260412 65 Kielecki Morawica RADOMICE 0362 sklep 02 320893,6 619042,7 0+015 tak nie nie

66 RADOMICE  / 0362 / 03 260412 66 Kielecki Morawica RADOMICE 0362 03 319759,4 618641,7 1+176 tak nie nie

67 RADOMICE  / 0362 / 04 260412 67 Kielecki Morawica RADOMICE 0362 04 319714,3 618618,8 1+216 tak nie nie

68 BRUDZÓW  / 0362 (skrz.)  / 02 260412 68 Kielecki Morawica BRUDZÓW 0362 skrz. 02 318883,5 618260,5 2+146 tak nie nie

69 BRUDZÓW  / 0362 (skrz.)  / 01 260412 69 Kielecki Morawica BRUDZÓW 0362 skrz. 01 318839,5 618246,7 2+196 tak nie nie

70 BRUDZÓW  / 0362 (staw)  / 04 260412 70 Kielecki Morawica BRUDZÓW 0362 staw 04 318299,5 618095,4 2+806 tak nie nie

71 BRUDZÓW  / 0362 (staw)  / 03 260412 71 Kielecki Morawica BRUDZÓW 0362 staw 03 318299,2 618102,3 2+806 tak nie nie

72 BRUDZÓW  / 0363 (skrz.)  / 06 260412 72 Kielecki Morawica BRUDZÓW 0363 skrz. 06 318103 618115,9 1+824 tak nie nie

73 BRUDZÓW  / 0363 (skrz.)  / 05 260412 73 Kielecki Morawica BRUDZÓW 0363 skrz. 05 318145,2 618085,3 1+774 tak nie nie

74 BRUDZÓW  / 0363 / 01 260412 74 Kielecki Morawica BRUDZÓW 0363 01 319011,1 617254,3 0+550 tak nie nie

75 BRUDZÓW  / 0363 / 02 260412 75 Kielecki Morawica BRUDZÓW 0363 02 319004,9 617246,7 0+550 tak nie nie

76 ZABORZE  / 0363 (zakręt)  / 01 260412 76 Kielecki Morawica ZABORZE 0363 zakręt 01 316643 618501,9 3+850 tak nie nie

77 ZABORZE  / 0363 (zakręt)  / 02 260412 77 Kielecki Morawica ZABORZE 0363 zakręt 02 316602,7 618535,8 3+900 tak nie nie

78 RADOMICE  / 0365 (0362)  / 01 260412 78 Kielecki Morawica RADOMICE 0365 0362 01 320926,1 619068,8 9+265 tak nie nie

79 RADOMICE  / 0365 (0362)  / 02 260412 79 Kielecki Morawica RADOMICE 0365 0362 02 320897,3 619117,4 9+315 tak tak nie

80 RADOMICE  / 0365 / 03 260412 80 Kielecki Morawica RADOMICE 0365 03 320726,7 619659,6 9+905 tak nie nie

81 RADOMICE  / 0365 / 04 260412 81 Kielecki Morawica RADOMICE 0365 04 320750,2 619623,9 9+875 tak nie nie

82 DYMINY Granice / 0372 / 02 260412 82 Kielecki Morawica DYMINY 0372 02 328581,3 616100,6 0+662 tak nie nie

83 DYMINY Granice / 0372 / 01 260412 83 Kielecki Morawica DYMINY 0372 01 328600,4 616557,9 1+119 tak nie nie

84 DROCHÓW DOLNY  / 0367 (ul. Wspólna) / 01 260412 84 Kielecki Morawica DROCHÓW DOLNY 0367 (ul. Wspólna) 01 315544,1 611648,1 2+047 tak nie nie

85 DROCHÓW DOLNY  / 0367 (ul. Wspólna) / 02 260412 85 Kielecki Morawica DROCHÓW DOLNY 0367 (ul. Wspólna) 02 315536,6 611647,5 2+047 tak tak nie

86 DROCHÓW DOLNY  / 0367 (ul. Wspólna) / 03 260412 86 Kielecki Morawica DROCHÓW DOLNY 0367 (ul. Wspólna) 03 315444,3 611991,6 2+416 tak nie

87 DROCHÓW DOLNY  / 0367 (ul. Wspólna) / 04 260412 87 Kielecki Morawica DROCHÓW DOLNY 0367 (ul. Wspólna) 04 315408 612036,6 2+467 tak tak tak

88 OBICE  / 0367 (ul. Słoneczna) (skrz.)  / 01 260412 88 Kielecki Morawica OBICE 0367 (ul. Słoneczna) skrz. 01 314378,9 613378,1 4+190 tak nie nie

89 OBICE  / 0367 (ul. Słoneczna) / 02 260412 89 Kielecki Morawica OBICE 0367 (ul. Słoneczna) 02 314103 613669,6 4+574 tak nie nie

90 BILCZA  / 0368 (ul. Ściegiennego) / 01 260412 90 Kielecki Morawica BILCZA 0368 (ul. Ściegiennego) 01 324774,1 614610,1 0+540 tak nie nie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3098



91 BILCZA  / 0368 (ul. Ściegiennego) / 02 260412 91 Kielecki Morawica BILCZA 0368 (ul. Ściegiennego) 02 324744,7 614651,8 0+590 tak tak nie

92 BILCZA  / 0368 (ul. Ściegiennego) / 03 260412 92 Kielecki Morawica BILCZA 0368 (ul. Ściegiennego) 03 324608,5 614961,5 0+920 tak tak nie

93 BILCZA  / 0368 (ul. Ściegiennego) / 04 260412 93 Kielecki Morawica BILCZA 0368 (ul. Ściegiennego) 04 324577,2 614999,2 0+970 tak nie nie

94 BILCZA  / 0368 (ul. Ściegiennego) / 05 260412 94 Kielecki Morawica BILCZA 0368 (ul. Ściegiennego) 05 324407 615368 1+105 tak tak tak

95 BILCZA  / 0368 (ul. Ściegiennego) / 06 260412 95 Kielecki Morawica BILCZA 0368 (ul. Ściegiennego) 06 324374,9 615407,9 1+155 tak tak tak

96 BILCZA  / 0368 (skrz.)  / 07 260412 96 Kielecki Morawica BILCZA 0368 skrz. 07 324181,6 616141,3 2+680 tak nie nie

97 BILCZA  / 0368 (skrz.)  / 08 260412 97 Kielecki Morawica BILCZA 0368 skrz. 08 324144,3 616128,6 2+730 tak nie nie

98 KUBY MŁYNY  / 0368 / 01 260412 98 Kielecki Morawica KUBY MŁYNY 0368 01 323991,1 617240,3 3+473 tak nie nie

99 KUBY MŁYNY  / 0368 / 02 260412 99 Kielecki Morawica KUBY MŁYNY 0368 02 323982,7 617233,4 3+473 tak nie tak

100 ŁABĘDZIÓW  / 0369 / 01 260412 100 Kielecki Morawica ŁABĘDZIÓW 0369 01 321432,4 615444,5 1+550 tak nie nie

101 ŁABĘDZIÓW  / 0369 / 02 260412 101 Kielecki Morawica ŁABĘDZIÓW 0369 02 321420,3 615451,7 1+550 tak nie nie

102 ŁABĘDZIÓW  / 0369 (sklep)  / 03 260412 102 Kielecki Morawica ŁABĘDZIÓW 0369 sklep 03 321184 615925,3 2+080 tak tak nie

103 ŁABĘDZIÓW  / 0369 (sklep)  / 04 260412 103 Kielecki Morawica ŁABĘDZIÓW 0369 sklep 04 321151,5 615967,2 2+130 tak tak tak

104 BIELECKIE MŁYNY  / 0370 / 01 260412 104 Kielecki Morawica BIELECKIE MŁYNY 0370 01 322308,7 614569,8 0+430 tak nie nie

105 BIELECKIE MŁYNY  / 0370 / 02 260412 105 Kielecki Morawica BIELECKIE MŁYNY 0370 02 322296,2 614619,2 0+480 tak tak nie

106 ŁABĘDZIÓW  / 0370 / 01 260412 106 Kielecki Morawica ŁABĘDZIÓW 0370 01 322027,9 615659,5 1+710 tak nie nie

107 ŁABĘDZIÓW  / 0370 / 02 260412 107 Kielecki Morawica ŁABĘDZIÓW 0370 02 322026 615610,5 1+660 tak tak nie

108 PIASECZNA GÓRKA  / 0371 (ul. Żurawia) / 01 260412 108 Kielecki Morawica PIASECZNA GÓRKA 0371 (ul. Żurawia) 01 323592,8 614264 0+095 tak tak nie

109 PIASECZNA GÓRKA  / 0371 (ul. Żurawia) / 02 260412 109 Kielecki Morawica PIASECZNA GÓRKA 0371 (ul. Żurawia) 02 323584,4 614311,3 0+145 tak nie nie

110 PIASECZNA GÓRKA  / 0371 (ul. Żurawia) / 03 260412 110 Kielecki Morawica PIASECZNA GÓRKA 0371 (ul. Żurawia) 03 323587,5 614786 0+625 tak nie nie

111 PIASECZNA GÓRKA  / 0371 (ul. Żurawia) / 04 260412 111 Kielecki Morawica PIASECZNA GÓRKA 0371 (ul. Żurawia) 04 323574,7 614746,6 0+585 tak tak nie

112 PIASECZNA GÓRKA  / 0371 (ul. Żurawia) / 05 260412 112 Kielecki Morawica PIASECZNA GÓRKA 0371 (ul. Żurawia) 05 323585,4 615166,6 1+025 tak tak tak

113 PIASECZNA GÓRKA  / 0371 (ul. Żurawia) / 06 260412 113 Kielecki Morawica PIASECZNA GÓRKA 0371 (ul. Żurawia) 06 323570,4 615122,9 0+985 tak nie nie

114 PIASECZNA GÓRKA  / 0371 (ul. Żurawia) / 08 260412 114 Kielecki Morawica PIASECZNA GÓRKA 0371 (ul. Żurawia) 08 323579 615551,4 1+415 tak tak nie

115 PIASECZNA GÓRKA  / 0371 (ul. Żurawia) / 07 260412 115 Kielecki Morawica PIASECZNA GÓRKA 0371 (ul. Żurawia) 07 323566,2 615509,8 1+365 tak nie nie

116 BILCZA  / 0374 (ul. Żeromskiego) / 02 260412 116 Kielecki Morawica BILCZA 0374 (ul. Żeromskiego) 02 325720,4 612995,8 5+690 tak tak nie

117 BILCZA  / 0374 (ul. Żeromskiego) (skrz.)  / 01 260412 117 Kielecki Morawica BILCZA 0374 (ul. Żeromskiego) skrz. 01 325728,4 613095 5+790 tak nie nie

118 BILCZA  / 0374 (ul. Żeromskiego) / 03 260412 118 Kielecki Morawica BILCZA 0374 (ul. Żeromskiego) 03 325729,9 613494,9 6+190 tak tak tak

119 BILCZA  / 0374 (ul. Żeromskiego) / 04 260412 119 Kielecki Morawica BILCZA 0374 (ul. Żeromskiego) 04 325718,5 613524,1 6+220 tak nie tak

120 BILCZA  / 0374 (ul. Żeromskiego) / 06 260412 120 Kielecki Morawica BILCZA 0374 (ul. Żeromskiego) 06 325719,8 614055,9 6+750 tak nie nie

121 MORAWICA  / 0383 (ul. Górnicza) (skrz.)  / 01 260412 121 Kielecki Morawica MORAWICA 0383 (ul. Górnicza) skrz. 01 320862,6 613914,4 9+900 tak nie nie

122 MORAWICA  / 0383 (ul. Górnicza) (skrz.)  / 02 260412 122 Kielecki Morawica MORAWICA 0383 (ul. Górnicza) skrz. 02 320839,5 613911,7 9+900 tak tak nie

123 DROCHÓW GÓRNY  / 0389 / 01 260412 123 Kielecki Morawica DROCHÓW GÓRNY 0389 01 315254,9 610882,6 0+500 tak tak nie

124 DROCHÓW GÓRNY  / 0389 / 02 260412 124 Kielecki Morawica DROCHÓW GÓRNY 0389 02 315080,6 611209,7 0+124 tak nie nie

125 ZBRZA  / 349005 / 02 260412 125 Kielecki Morawica ZBRZA 349005 02 319421,1 610967,9 0+500 tak nie nie

126 ZBRZA  / 349005 / 01 260412 126 Kielecki Morawica ZBRZA 349005 01 319434,9 610919,6 0+550 tak tak nie

127 ZBRZA  / 349005 / 04 260412 127 Kielecki Morawica ZBRZA 349005 04 319635,1 610660,2 0+800 tak tak nie

128 ZBRZA  / 349005 / 03 260412 128 Kielecki Morawica ZBRZA 349005 03 319659,7 610618,8 0+850 tak tak nie

129 ZBRZA  / 349005 / 06 260412 129 Kielecki Morawica ZBRZA 349005 06 320183,3 609896,1 1+750 tak nie nie

130 OBICE  / 349007 (ul. Kwiatowa) / 01 260412 130 Kielecki Morawica OBICE 349007 (ul. Kwiatowa) 01 315636,3 613437,3 0+550 tak nie nie

131 OBICE  / 349007 (ul. Kwiatowa) / 02 260412 131 Kielecki Morawica OBICE 349007 (ul. Kwiatowa) 02 315599,7 613474,9 0+600 tak nie nie

132 OBICE  / 349007 (ul. Kwiatowa) / 03 260412 132 Kielecki Morawica OBICE 349007 (ul. Kwiatowa) 03 315336,6 613902,7 1+100 tak nie nie

133 OBICE  / 349007 (ul. Kwiatowa) / 04 260412 133 Kielecki Morawica OBICE 349007 (ul. Kwiatowa) 04 315331,4 613924,4 1+150 tak nie nie

134 OBICE  / 349007 (ul. Kwiatowa) (na zakręcie)  / 05 260412 134 Kielecki Morawica OBICE 349007 (ul. Kwiatowa) na zakręcie 05 315035,7 614334,5 1+550 tak nie nie

135 OBICE  / 349007 (ul. Kwiatowa) (za zakrętem)  / 06 260412 135 Kielecki Morawica OBICE 349007 (ul. Kwiatowa) za zakrętem 06 314987,9 614318,3 1+600 tak tak nie

136 BRUDZÓW  / 349009 / 01 260412 136 Kielecki Morawica BRUDZÓW 349009 01 318581,8 618622,1 0+500 tak nie nie

137 BRUDZÓW  / 349009 / 02 260412 137 Kielecki Morawica BRUDZÓW 349009 02 318549,3 618662,7 0+550 tak nie nie

138 BRUDZÓW  / 349010 / 03 260412 138 Kielecki Morawica BRUDZÓW 349010 03 318717,3 619109,7 1+250 tak tak nie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3098



139 BRUDZÓW  / 349010 / 04 260412 139 Kielecki Morawica BRUDZÓW 349010 04 318679,5 619142,8 1+300 tak tak nie

140 BRUDZÓW  / 349010 / 05 260412 140 Kielecki Morawica BRUDZÓW 349010 05 318245,7 619629,9 1+900 tak nie nie

141 BRUDZÓW  / 349010 / 06 260412 141 Kielecki Morawica BRUDZÓW 349010 06 318209,3 619661,5 1+950 tak nie nie

142 BRUDZÓW  / 349010 / 07 260412 142 Kielecki Morawica BRUDZÓW 349010 07 317867,2 620046,5 2+500 tak nie nie

143 BILCZA  / 349042 (przed skrzyżowaniem)  / 01 260412 143 Kielecki Morawica BILCZA 349042 przed skrzyżowaniem 01 325715,3 612594,3 0+402 tak nie nie

144 BILCZE  / 349042 / 02 260412 144 Kielecki Morawica BILCZE 349042 02 325724,5 612540,1 0+352 tak nie nie

145 BILCZA  / 349039 (za przystankiem 146)  / 02 260412 145 Kielecki Morawica BILCZA 349039 za przystankiem 146 02 325817,8 612201,8 0+541 tak tak nie

146 BILCZA  / 349039 / 01 260412 146 Kielecki Morawica BILCZA 349039 01 325791,7 612193,8 0+517 tak nie nie

147 MORAWICA  / 349025 (ul. Szkolna) (szkoła)  / 02 260412 147 Kielecki Morawica MORAWICA 349025 (ul. Szkolna) szkoła 02 320949 614081,4 0+050 tak nie nie

148 CHAŁUPKI  / dw (ul. Garncarska) / 01 260412 148 Kielecki Morawica CHAŁUPKI dw (ul. Garncarska) 01 316465,1 613698,3 13+572 tak nie nie

149 CHAŁUPKI  / dw (ul. Garncarska) / 02 260412 149 Kielecki Morawica CHAŁUPKI dw (ul. Garncarska) 02 316460,2 613699,1 13+572 tak nie nie

150 DĘBSKA WOLA  / 0156 / 02 260412 150 Kielecki Morawica DĘBSKA WOLA 0156 02 319043,4 611096,8 9+720 tak nie nie

151 DĘBSKA WOLA  / 0156 / 04 260412 151 Kielecki Morawica DĘBSKA WOLA 0156 04 319032,3 611116,4 9+742 tak nie nie

152 DĘBSKA WOLA  / 0156 / 06 260412 152 Kielecki Morawica DĘBSKA WOLA 0156 06 318843,3 611344,3 10+045 tak nie nie

153 DĘBSKA WOLA  / 0156 (szkoła)  / 01 260412 153 Kielecki Morawica DĘBSKA WOLA 0156 szkoła 01 318438,5 611802 10+660 tak nie nie

154 DĘBSKA WOLA  / 0156 (szkoła)  / 08 260412 154 Kielecki Morawica DĘBSKA WOLA 0156 szkoła 08 318472,6 611766,3 10+611 tak nie nie

155 DĘBSKA WOLA  / 0156 / 10 260412 155 Kielecki Morawica DĘBSKA WOLA 0156 10 318011,6 612393,6 11+422 tak nie nie

156 DĘBSKA WOLA  / 0156 / 12 260412 156 Kielecki Morawica DĘBSKA WOLA 0156 12 317540,6 612746,4 12+020 tak nie nie

157 DĘBSKA WOLA  / 0156 / 03 260412 157 Kielecki Morawica DĘBSKA WOLA 0156 03 317488,7 612761,7 12+076 tak tak nie

158 DĘBSKA WOLA  / 0156 / 05 260412 158 Kielecki Morawica DĘBSKA WOLA 0156 05 317154,8 613088,3 12+552 tak tak nie

159 LISÓW  / 0001 (ul. Kościelna) / 02 260412 159 Kielecki Morawica LISÓW 0001 (ul. Kościelna) 02 315084,8 617599,1 0+071 tak tak nie

160 LISÓW  / 0001 (ul. Kościelna) / 01 260412 160 Kielecki Morawica LISÓW 0001 (ul. Kościelna) 01 315080,9 617584,9 0+057 tak nie nie

161 LISÓW  / 0001 (ul. Kościelna) (OSP)  / 04 260412 161 Kielecki Morawica LISÓW 0001 (ul. Kościelna) OSP 04 315212,6 617904 0+399 tak tak nie

162 LISÓW  / 0001 (ul. Kościelna) (rynek)  / 03 260412 162 Kielecki Morawica LISÓW 0001 (ul. Kościelna) rynek 03 315246,4 617906,6 0+416 tak nie nie

163 NIDA  / 0384 (skrz.)  / 02 260412 163 Kielecki Morawica NIDA 0384 skrz. 02 322692.3 612452.6 0+075 tak tak nie

164 NIDA  / 0384 (skrz.)  / 01 260412 164 Kielecki Morawica NIDA 0384 skrz. 01 322642.5 612441 0+125 tak tak nie

165 NIDA  / 0384 / 04 260412 165 Kielecki Morawica NIDA 0384 04 322088.9 611165.9 1+750 tak nie nie

166 NIDA  / 0384 / 03 260412 166 Kielecki Morawica NIDA 0384 03 322083.1 611104.6 1+810 tak tak nie

167 NIDA  / 0384 / 06 260412 167 Kielecki Morawica NIDA 0384 06 322093.5 610205.6 2+710 tak nie nie

168 NIDA  / 0384 / 05 260412 168 Kielecki Morawica NIDA 0384 05 322085.3 610201 2+710 tak tak nie

169 NIDA  / 0384 / 08 260412 169 Kielecki Morawica NIDA 0384 08 322350.3 609443.5 3+520 tak nie nie

170 NIDA  / 0384 / 07 260412 170 Kielecki Morawica NIDA 0384 07 322385.6 609346.5 3+630 tak tak nie

171 NIDA  / 0384 / 10 260412 171 Kielecki Morawica NIDA 0384 10 322652 608284.3 4+740 tak nie nie

172 NIDA  / 0384 / 09 260412 172 Kielecki Morawica NIDA 0384 09 322629.7 608307.8 4+773 tak tak nie

173 Chmielowice/0382/01 260412 173 Kielceki Morawica CHMIELOWICE 0382 ul.Szkolna szkoła              01 5619624.4 7468598.3      10+904 tak tak nie

174 Chmielowice/0382/02 260412 174 Kielecki Morawica CHMIELOWICE 0382 ul.Szkolna szkoła               02 5619619.9 7468589.1     10+904 tak nie nie

175 Chmielowice /0388/01 260412 175 Kielecki Morawica CHMIELOWICE 0388 ul Okrężna staw              01 5619347.5 7468603.3        0+383 tak nie nie

176 Chmielowice /0388/02 260412 176 Kielecki Morawica CHMIELOWICE 0388 ul.Okrężna staw              02 5619338.3 7468604.3        0+381     tak     tak      nie

177 Obice/0366/01 260412 177 Kielecki Morawica OBICE 0366 ul.Szkolna szkoła       01 314832,3 613069,2         0+410 tak tak nie

178 Obice/0366/02 260412 178 Kielecki Morawica OBICE 0366 ul.Szkolna szkoła 02 314835,3 613074,2         0+415 tak nie nie

179. Bilcza ul.Tulipanowa  25/101 260412 179 Kielecki Morawica Bilcza ul.Tulipanowa osiedle 01 326241,1 612949,6 tak nie nie

180. Bilcza  ul. Klonowa  19/197 260412 180 Kielecki Morawica Bilcza ul.Klonowa osiedle 01 325883,4 612068,3 tak nie nie

181 Bieleckie  Mlyny ul.Spacerowa 43/83 260412 181 Kielecki Morawica Bieleckie  Młyny ul.Spacerowa osiedle 01 tak nie nie

182 Bieleckie  Młyny ul.Brzozowa 43/99 260412 182 Kielecki Morawica Bieleckie  Młyny ul.Brzozowa osiedle 02 322872,3 614922,6 tak nie nie

183 Brzeziny  ul. Wrzosowa  45 260412 183 Kielecki Morawica Brzeziny ul.Wrzosowa 01 322377,5 613410,1 tak nie nie

184 Radomice /0362T  dz.357 260412 184 Kielecki Morawica Radomice ul.Sw. Krzysztofa prawa 01 320490,1 618921 tak nie nie

185 Radomice/0362T dz 435 260412 185 Kielecki Morawica Radomice  ul.Św. Krzysztofa lewa 02 320506,2 618910,5 tak nie nie

186 Bilcza /0374 T 151/2 260412 186 Kielecki Morawica Bilcza  ul. Żeromskiego prawa 01 325719,6 613034,2 tak nie nie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3098



187 Brzeziny 349048T dz. 471 260412 187 Kielecki Morawica Brzeziny ul Przemysłowa prawa 01 322197,5 612994,1 tak nie nie

188 Brzeziny  349048 T  dz. 1155 260412 188 Kielecki Morawica Brzeziny  ul. Przemysłowa lewa 02 322197,6 612976,4 tak nie nie

189 Bieleckie  Młyny nr 349004T dz  76/11 260412 189 Kielecki Morawica Bieleckie  Młyny  ul.Zastawie  prawa 01 322535,1 615066,1 tak nie nie

190 Bieleckie  Młyny  349004T  dz. 72/6 260412 190 Kielecki Morawica Bieleckie  Młyny  ul.Zastawie lewa 02 3225509,5 615054,2 tak nie nie

191 Brudzów 349010T dz. 153/3 260412 191 Kielecki Morawica Brudzów  ul. Lipie prawa 01 318460,3 619377,9 tak nie nie

192 Brudzów 349010T dz. 111/1 260412 192 Kielecki Morawica Brudzów  ul. Lipie lewa 02 318485,9 619366 tak nie nie

193 Zbrza /0156T dz. 321 260412 193 Kielecki Morawica Zbrza 0156T sklep 01 319106,1 611029,4 tak nie nie

194 Zbrza 0156T  dz. 271/4 260412 194 Kielecki Morawica Zbrza 0156T sklep 02 319149,4 610984,8 tak nie nie

195 Bilcza nr 0368T dz. 538/8 260412 195 Kielecki Morawica Bilcza ul.Ściegiennego prawa 01 324383,4 615721,4 tak nie  nie

196 Bilcza nr 0368T dz. 558/8 260412 196 Kielecki Morawica Bilcza  ul. Ściegiennego lewa 02 324403,0 615686,2 tak nie nie

197 Brudzów 0353T dz. 18 260412 197 Kielecki Morawica Brudzów  ul. Młynek  Brudzowski  lewa 01 319343,9 616744,5 tak nie nie

198 Bilcza ul. Bażantowa dz. 961/77 260412 198 Kielecki Morawica Bilcza  ul.  Bażantowa prawa 01 325285,5 615134,6 tak nie nie

199 Bilcza 349018  dz. 338/3 260412 199 Kielecki Morawica Bilcza ul.Jana Ppawła II prawa 01 325833,6 614879,9 tak nie nie

200 Bilcza ul. Cisowa dz. 784 260412 200 Kielecki Morawica Bilcza ul.  Cisowa prawa 01 326355,9 614424 tak nie nie

201 Bilcza ul.Bażantowa  dz. 961/111 260412 201 Kielecki Morawica Bilcza ul. Bażantowa  lewa 02 325290,5 615092,1 tak nie nie

202 Bilcza  349018  T 903/2 260412 202 Kielecki Morawica Bilcza ul. Jana Pawła  II  lewa 02 325796,6 614938,7 tak nie nie

203  Bilcza ul.  Cisowa  dz. 793 260412 203 Kielecki Morawica Bilcza  ul Cisowa lewa 02 326331,0 614465,3 tak nie nie

204 Bilcza 0371T 260412 204 Kielecki Morawica Bilcza  ul. Zastawie  prawa 01 323658,8 616099,4 tak nie nie

205 Bilcza 0371T 260412 205  kielecki Morawica Bilcza  ul.  Zastawie  lewa 02 323665,1 616085,4 tak nie nie

206 Dębska Wola 766 ul.Pińczowska 260412 206 Kielecki Morawica Dębska Wola ul. Pińczowska 766 lewa 318192,7 613462 3+080 tak nie nie

207 Dębsk Wola 766 ul.Pińczowska 260412 207 Kielecki Morawica DĘBSKA WOLA ul.Pińczowska 766 prawa 613448,7 3+240 tak nie nie

208 Dębska Wola ul. Stacja 260412 208 Kielecki Morawica Dębska Wola nr 4 ul. Stacja 0382T lewa 02 316260.82 612988.3 tak nie nie

209 Dębska Wola ul. Stacja 26 0412 209 Kielecki Morawica Dębska Wola nr 15 ul. Stacja  0382T prawa 01 316525.0 612602.8 tak nie nie

210 Chałupki ul. Kolonia 260412 211 Kielecki Morawica Chałupki ul. Kolonia 63 a  ul. Kolonia  0156 T lewa 02 316212,1 615272,4 tak nie nie

211 Chałupki ul. Kolonia 260412 212 Kielecki Morawica Chałupki ul. Kolonia 46 ul. Kolonia 0156 T prawa 01 316202,3 615251,6 tak nie nie

212 Drochów  Górny 260412 213 Kielecki Morawica Drochów  Górny nr 16 0389T lewa 315081,0 611220,7 tak nie nie

213 Dębska Wola 260412 214 Kielecki Morawica Dębska  Wola 12 0156T ul.Szlachecka lewa 318017,6 612396,5 tak nie nie

214 Kawczyn ul .Kielecka 01 260412 215 Kielecki Morawica Kawczyn ul. Kielecka 0382T Lewa 01 317025 611109 12+384 tak tak nie

215 Kawczyn ul .Kielecka 02 260412 216 Kielecki Morawica Kawczyn ul. Kielecka 0382T prawa 02 317025 611109 12+384 tak tak nie

216 Morawica ul. Spacerowa 260412 217 Kielecki Morawica Morawica ul. Spacerowa 0369T zatoka 01/02 321550.3 614206.2 0+195 tak tak tak

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3098


		2020-08-28T08:04:32+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




